
USNESENÍ 

z jednání zastupitelstva obce Jílové u Držkova 

ze dne 6.9.2019 

Zastupitelstvo obce: 

…………………………………………………………………………………………... 

Usnesením č. 33/19   Schvaluje program jednání zastupitelstva 

Usnesením č. 34/19 Zastupitelstvo odsouhlasilo, že stavební práce na 1. patře obecního 

domu provede firma Ideal stavby s.r.o. 

Usnesením č.35 /19 Schvaluje vyvěsit záměr prodeje budovy č. 64 po vypracování tržního 

odhadu  nemovitosti. 

Usnesením č.36/19 Schvaluje podat žádost o dotaci na opravu spodní hasičské nádrže. 

Usnesením č.37/19 Rozhodlo o  záměru prodeje části pozemku ppč. 2494 a pozemku ppč. 

1979/3 na základě žádosti č. 21/19 pana Jaroslava Vaňátka. 

Usnesením č.38/19 Uděluje povolení k zemním pracím na pronajatém pozemku u domu 

č.p. 89 za účelem vybudování 2 parkovacích míst na základě žádosti  

č. 32/19 paní Simony Havlové. 

Usnesením č.39/19 Schvaluje přijetí organizační směrnice, v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady 2016/679/EU o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu 

se zákonem č. 110/2019 Sb. upravuje způsoby nakládání s osobními 

údaji při jejich zpracování a používání v případech, kdy správcem 

osobních údajů je obec Jílové u Držkova. 

Usnesením č.40/19 Srozuměno s rozpočtovou změnou č.5/2019 

Usnesením č.41/19 Schvaluje rozpočtovou změnu č. 6/2019 

Usnesením č.42/19 Zastupitelstvo obce Jílové u Držkova po projednání rozhoduje dle § 

6odst. 5 písm. f) a v návaznosti na ustanovení § 47 odst.(1) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, o schválení starosty obce pana 

Bc. Otakara Foltýna jako určeného zastupitele ve smyslu stavebního 

zákona, který bude ve volebním období 2018 až 2022 zastupovat 

obec při pořizování změn Územního plánu Jílové u Držkova. 

 



Usnesením č.43/19 Schvaluje podat žádost o dotaci na výměnu a dobudování veřejného 

osvětlení. 

Usnesením č.44/19 Upřesnění usnesení č. 32/19 ze dne 12.6.2019 - Vzhledem k tomu, že 

došlo geometrickým plánem č. 459-234/2019 ze dne 7.8.2019 

k rozdělení pozemku č. 86/2, tak upřesňujeme usnesení č. 32/19 ze 

dne 12.6.2019. Předmětem prodeje bude pozemek st. č. 328 jehož 

součástí je budova č.p. 125, pozemek ppč. 86/2 a ppč. 86/6, které 

vznikly dle geometrického plánu č. 459-234/2019. Současně byl 

odsouhlasen návrh kupní smlouvy.  

 

 

 

 

Otakar Foltýn      Lucie Voláková 

 Starosta       Místostarostka 

    

 

Datum vyvěšení: 9.9.2019 

Datum sejmutí:  24.9.2019 


